\*TALHARIC, THALARIGA.-  
\*Alamanda, \*176 a.  
\*Clemencia, \*176 a.  
\*Na Fays, \*176 a.  
\*W., \*176 a.  
TARAVEL, TARAVELLI, TARAVELLO (de)  
\*Alazais, uxor Poncii, \*!75 a.  
\*Ar., \*175 a.  
\*B., \*175 a, 175 a.  
Blancha, uxor Guillemi, 174 a.  
Guillelmus, 174 a,b.  
\*Ramunda uxor Arnaldi, soror Dias de Sto  
Germerio, Cessales, 174 b, \*174b.  
X., mater Ar., hér.,175 a.
- THOLOSANUS.-  
X., Avignonnet, 174 b.  
TRENCAMURS.-  
Michael, hér., 174 a.  

\*UGUES.-  
\*Bernarda Borda uxor Poncii, \*176 b.  

VILLANOVA (de).-  
Donatus, 174 b.  
Ermessen uxor Donati, 174 b.  
Stephanus, Avignonnet, 174 b.  
\*VITALIS, VITALIA.-  
\*B., Cessales, 174 b,\*175 a.  
\*Ber., \*175 a.  
\*Guillelma uxor Ber., soror B. Taravel, \*172 a.  
\*Stephana, \*176 a.  
VIVERS (de).-  
Bernarda, uxor Vitalis, 174 b.  
Willelma, 174 b.  

Ysarni, v. HYSARNI.-  

\*Aicelina.- \*176 b.  
Algaia, v. STEPHANI.-  
Arnaldus, Queille, 174 a.  
Bernardinus, hér. , 174 a.  
Cornelia, 174 a.  
Covinenz, 174 a.

## DE PODIO BERGER

**1 F° 177 a** Anno Domini M°CC°XLV° VI ydus decembris<sup>1</sup> Emengart Berceira senior t.i. dixit qd nunquam..  
audivit.

**2** Anno et die quo supra Emengart Berceira filia dicte Eremngardis uxor P. Martini t.i. d. idem.

Iste duo abiur. et iur. etc. T. Ar prior Sancti Saturnini, Ar. ca. de Cassio, Nepos clicus et Frater Ber. Inquisitor.

## DE MAIREVILA<sup>2</sup>

Anno Domini M°CC°XLV° quinto k1s decembris<sup>3</sup> Ar. Benedicti prior de Bria t.i. d. qd P. Benedicti frater i.t. dixit i.t. qd Ber. de Mairevila diachonus hereticorum venit apud Mairevila ad quendam bordam Iohannis Ramundi, et dictus Iohannes Ramundi exivit ad dictum hereticum et portavit ei ad comedendum. Et sunt III anni ve1 IIIor.

Item audivit a dicto P. qd quando d. hereticus erat in dicta. Borda, venit ad d.h. Ramundus de Podio Lunari et portavit ei denarios pro hereticatione Arnalde uxor Ber. Bai1e de Podio Lunari que fuit hereticata in morte. Et fuit eodem tempore.

Item dixit quod quando Agnes de Bellopodio mater Ber. que erat monacha de Bria fuit infirma ad mortem in domo de Bria P. de Masarolis cum multis sociis venit apud Briam et convocaviat omnes homines et mulieres et omnes monachos de Bria ad ecclesiam, et ibi tenuit eos diu in verbis, et ex alia. parte domus intromisit h. ad dictam infirmam. Et sicut audivit dici dicta Agnes fuit tunc hereticata.

T. Ar. prior S.S., Ar. Cerdà et Frater W. Pelisso.

---

<sup>1</sup>. 10 décembre 1245.

<sup>2</sup>. Voir enquête et index infra, f° 214 a.

<sup>3</sup>. 27 novembre 1245.

## DE VILLAPICTA

---

**1** Anno Domini M<sup>o</sup>CC<sup>o</sup>XLV<sup>o</sup> III nonas iulii<sup>1</sup> Ramundus Raffanel t.i. d. qd postquam fuit conf. aliis inq. non vidit... Dixit tamen qd ante p. conf. vidit h. pub. stantes apud Villam pictam et apud Las Bordas, sed non cred. nec ad. eos. Et sunt XXXV anni vel circa.

Item dedit anguillas h. apud Lauracum ex parte Saurimunde de Lauraco. Et sunt L anni vel circa. Alibi... T. Ar. prior S.S., abbas Soricinensis.

**2 à 27** Anno et die p. Petrus de Ponte... Ramunda uxor Arnaldi Gairaudi ... Audivit tamen dici a vicinis suis qd vir ipsius fuit hereticus indutus antequam acciperet ipsa in uxorem, sed i.t. nescit, nec unquam audivit dici a d. viro suo qd fuJ.t hereticus... Guillelmus Carbonelli... Iohannes Godeira... Iohannes Filhol... Bernardus Calhau... Ramundus Trelha... Guillelmus Deimier... Saurina uxor Guillelmi de la Sala... P. Barrau... Ramunda Textrix... Alazais Daudauda... R. Caerci... Bernardus Texttor... Guilelmus de la Sala... Guillelma Sabbateira... P. Daudau... Ar. Textor... W. Sabbater iunior... Bernardus Genestar... Petrona Faurga... Bernarda de la Faurga... Petrona Redonda... Petrona de Pons Faure... Poncias Iulia... Dixit tamen qd R. de Marcilla duxit i.t. captum apud Montem Securum ubi vidi plures h., sed non ad.. Et sunt II<sup>o</sup> anni vel circa.... Ramundus Iohannis... quando erat puer vidi Ramundam Auteira in domo Guillelmi Auter et Poncii fratrū ubi stabat i.t. et dicebatur quod erat heretica.

Omnes p. abiur. ... Y. Ar. prior S.S., P. Boerii ca. de Monte Galhardo et Frater Bernardus inquisitor.

**28 à 43 F° 177 b** Anno quo supra VIII kls decembris<sup>2</sup> Stephanus Petrus de Villapicta... Jordana uxor Stephani P. ... Alazais uxor quondam Martini de Brunho... Ermessen uxor Guillelmi Hugonis... Bernarda Mellona... Bernardus Hugo... Willelmus Hugo... Stephanus Hugo textor... Willelma uxor Stephani textoris... Willelma uxor Ber. de Reassac... Alamanda uxor R. Albo... Ramunda Ferrala... Rixendis uxor quondam Poncii Filhol... Faressa uxor quondam Willlelmi de Ulmo... Saurina uxor Arnaldi Textoris... Bernarda Alamanda...

Omnes isti abiur. ... T. Ar. prior S. S., S. archipresbiter de Lauraco, Nepos clericus et Fr. B. inq..

**44 à 78** Anno et die p. Ramunda uxor Bernardi de Baronis... Bernarda uxor Willelmi Sabbaterii... Lombarda uxor Ber. Mager... Willelma uxor Bernardi Bois... Petrona uxor den Mauri... Maria uxor Ramundi Hugonis. ... Ramunda uxor quondam Iohannis Sabbaterii... Ramunda uxor Guillelmi Calveira... Joharnes de Villanova... Willelmus Vitalis... Dixit tamen quod multociens se conduxit cum h. quando stabant publice ad fodendum vineas et ad alia opera facienda... Stephanus Macheri. Guillelma de Pa. ... Guillelma uxor Iohannis de Villanova... Veziada uxor Ramundi Sabbaterii... Guillelma uxor Iohannis Sabbaterii... Iohannes Sabbaterii... Ramunda uxor Bernardi de Rascos... Poncias Maurini... Ramunda uxor